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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشی- تنها ۳ بازی 
از تورنمنت جذاب یورو ۲۰۲۴ 
باقی مانده و پس از اتمام مرحله 
نیمه نهایی، چهره دو تیم فینالیست 
مشخص خواهد شد.با پیروزی دو بر 
یک هلند مقابل ترکیه، پرونده مرحله 
یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴ بسته شد 

و چهار تیم برتر این رقابت‌ها مشخص 
شدند.اسپانیا، فرانسه، انگلیس و هلند 
چهار تیم حاضر در نیمه نهایی هستند 
که سه شنبه و چهارشنبه برای رسیدن 

به فینال با هم رقابت خواهند کرد. 
ابتدا سه شنبه شب در ورزشگاه 
آلیانز آرنای شهر مونیخ، اسپانیا و 

فرانسه مقابل هم قرار می‌گیرند و سپس 
چهارشنبه شب در ورزشگاه سیگنال 
ایدونا پارک دورتموند، انگلیس و 

هلند به مصاف هم خواهندرفت.
دیدار فینال هم یکشنبه هفته 
آینده )۲۴ تیر( در المپیااشتادیون برلین 

برگزار می‌شود.

باشگاه  گروه ورزشی- مدیران 
استقلال این روزها مشغول جذب 
بازیکنان جدید و تمدید با نفرات قدیمی 
خود هستند.استقلال در چند روز اخیر 
یکی از تیم‌های فعال نقل‌وانتقالات 
تابستانی بوده است. آبی‌های پایتخت 
ابتدا قرارداد ابوالفضل جلالی و آرمین 
سهرابیان را به مدت 2 فصل تمدید 
کردند و در ادامه هم با محمدحسین 
اسلامی و میلاد زکی‌پور قرارداد امضا 
کردند. مدیران باشگاه این روزها در 
ادامه فعالیت نقل‌وانتقالاتی خود مشغول 
مذاکره برای تمدید قرارداد چند بازیکن 
و جذب نفرات حاضر در لیست خرید 

باشگاه هستند.
تمدید با 2 بازیکن کلیدی در 

اولویت
روزبه چشمی و صالح حردانی 2 
بازیکن کلیدی استقلال در فصل گذشته 
بودند که نقش مهمی در آمار دفاعی 

درخشان این تیم ایفا کردند. چشمی 
بیشتر فصل در پست دفاع میانی بازی 
کرد و چند بازی هم در نقش هافبک 
دفاعی وارد زمین شد و در مجموع 
یکی از بهترین فصل‌های فوتبالی‌اش 

را سپری کرد. 
حردانی هم در نیم‌فصل اول بعد 
از مصدومیت مدافعان استقلال چند 
بازی به عنوان مدافع میانی سمت 
راست به میدان رفت و در نیم‌فصل 
دوم با مصدومیت کوین یامگا به مدافع 
راست ثابت استقلال تبدیل شد. او 
با عملکردی که داشت تا حد زیادی 
توانست جای خالی ستاره فرانسوی 
استقلال را پر کند.این 2 بازیکن از 
جمله نفراتی هستند که جواد نکونام 
تاکید زیادی روی تمدید قراردادشان 
داشته و مذاکرات مثبتی هم با مدیران 
استقلال کرده‌اند. اگر مشکل خاصی 
پیش نیاید چشمی و حردانی پس از 

جلالی به جدیدترین تمدیدی‌های 
استقلال تبدیل خواهند شد.

معمای بوسنیایی‌ها و 
وضعیت نامشخص حسینی

یکی از اتفاقات عجیب استقلال 
در فصل نقل‌وانتقالات جذب 2 
بازیکن از کشور بوسنی است. ودران 
کیوسفسکی و آلمدین زیلیکیچ، 
دروازه‌بان و وینگر اهل کشور بوسنی 2 

بازیکن خارجی هستند که مدیران 
استقلال با آن‌ها قرارداد بسته‌اند. 
هنوز مشخص نیست که خرید 
آن‌ها با نظر چه کسی انجام 
شده و چگونه این نفرات با 
رزومه‌ای نه‌چندان جالب به 
این  پیوسته‌اند.در  استقلال 
بین خرید یک دروازه‌بان 
باعث شد شایعات زیادی در 
خصوص آینده سیدحسین 
حسینی به وجود بیاید و 

دروازه‌بان شماره یک استقلال اکنون 
وضعیت مشخصی ندارد. اگر حسینی 
فصل بعد هم در استقلال ماندنی شود، 
آن موقع دروازه‌بان اهل بوسنی از جمع 
آبی‌ها جدا خواهد شد و به‌صورت 

قرضی به یک تیم دیگر می‌رود. 
مذاکره استقلال با مهدی 

تیکدری‌نژاد
استقلال در روزهای اخیر با مهدی 
تیکدری‌نژاد، مدافع راست فصل گذشته 
گل‌گهر سیرجان هم وارد مذاکره شده 
تا او را به خدمت بگیرد. این مدافع در 
محل باشگاه استقلال هم حاضر شد 
و گفته می‌شود به توافقات اولیه برای 
حضور در جمع آبی‌پوشان هم رسیده 
است. تیکدری‌نژاد در نقل‌وانتقالات 
زمستانی هم مورد توجه جواد نکونام 
قرار داشت ولی از آنجا که تحت 
قرارداد باشگاه گل‌گهر سیرجان 
بود نتوانست با استقلال قرارداد 
امضا کند. البته که بحث حضور 
رامین رضاییان در استقلال هم مطرح 
است و گفته می‌شود مذاکراتی هم در 
این بین انجام شده و احتمال ثبت این 

انتقال جنجالی هم وجود دارد!

گروه ورزشی- »خوان کارلوس 
گاریدو« در نخستین نشست خبری 
خود ضمن تشریح برنامه هایش برای 
هدایت سرخپوشان پایتخت گفت: 
افتخار بزرگی است که سرمربی 
پرسپولیس هستم و به خوبی واقفم 
که این باشگاه بزرگ است و تیم های 

بزرگ خواسته های بزرگ دارند.
او افزود: مهم ترین موفقیت 
هواداران هستند و پرسپولیس بابت 
هوادارانش در جهان نامدار است. من 
نماینده میلیون ها هوادار پرسپولیس 
هستم و احساس افتخار آنها به 

تیم‌شان برای من اهمیت دارد.
او تصریح کرد: هدف ما کسب 
عنوان قهرمانی است و بازی به بازی 
جلو می رویم.‌ بازیکنان خوبی داریم 
و با کمک به همه بازیکنان تلاش می 
کنیم تا کیفیت پرسپولیس بالا رود. 
من نهایت سعی خود را خواهم کرد 

که بازی به بازی جلو برویم.

او تصریح کرد: باشگاه دارد در 
نقل و انتقالات کار می کند من با 
مدیرعامل و بادامکی صحبت کردم و 
کارهای نقل و انتقالاتی را آنها انجام 
می دهند و هفته آینده زمان مناسبی 

است برای نقل و انتقالات است.
وی ادامه داد: پرسپولیس همیشه 
عطش قهرمانی را دارد و بازیکنان این 
موضوع را می دانند که با چه هدفی 
بازی کنند. مهم ترین دستورالعمل ما 
پیروزی در هر بازی است و زمانی 
که ما عطش قهرمانی داریم باید برای 

هدف خود بجنگیم. ما نماینده میلیون 
ها هوادار هستیم و هواداران همیشه 
عادت دارند تا برد پرسپولیس را 
شاهد باشند. ما نظام و قانون مندی 

را در تیم برقرار خواهیم کرد.
گاریدو افزود: پرسپولیس تیم 
قوی است و مدیریت در تلاش است 
که قرارداد بازیکنان تمدید شود و 
من به مدیریت باشگاه اطمینان دارم. 
بسیار مهم است که بازیکنی جذب 
شود که عطش قهرمانی داشته باشند.
او تصریح کرد: پرسپولیس تیم 

بزرگی است و ما هدف مان پیروزی 
در هر بازی است. دربی همیشه بازی 
بزرگی است و می دانم باید از لحاظ 

روحی و روانی برای دربی جنگید.
وی ادامه داد: من مربی 
پرسپولیس هستم و نقل و انتقالات 
توسط درویش و بادامکی انجام می 
شود و مهم نیست از چه ملیتی باشند 

و فقط باید با کیفیت باشند.
گاریدو در خصوص مشورت با 
اسپانیایی هایی که سابقه کار در ایران 
داشتند گفت: با فرد خاصی مشورت 

نگرفتم اما مربیان اسپانیایی که در 
ایران کار کردند را می شناسم.

گاریدو تصریح ورد: من نظرم 
را در خصوص بازیکن به مدیریت 

باشگاه اعام می کنم اما جذب 
بازیکن در دستورکار مدیران است. 
من باید به هر فردی که مسئول 

هرکاری است احترام بگذارم. 

او افزود: معتقدم بهترین 
بازیکنان را هر سنی که داشته باشند 
جذب کنیم و نباید روی سن بازیکن 
تمرکز کنیم بلکه باید روی عملکرد 

آن بازیکن متمرکز باشیم. انتظار 
دارم که تیم کاملی را در شروع 
تمرینات داشته باشیم. بازیکن باید 
در تمرینات خوب باشد من به سن 

بازیکنان توجه نمی کنم.
گاریدو در خصوص امکانات 
ورزشگاه محل تمرین پرسپولیس 
گفت: من همه امکانات ورزشگاه 
را دیدم و امکانات خوبی بود و هر 
چیزی سرجای خودش و آنچیزی که 
لازم برای تمرین است در ورزشگاه 

محل تمرین وجود دارد.
گاردیدو در خصوص شناخت 
از بازیکنان و دستیاران خود در این 
تیم گفت: پرسپولیس همیشه برای 
کسب عنوان قهرمانی تلاش کرده 
است. کادر فنی نفرات قبلی هستند، 
خصوصا سید جلال حسینی،  اولیوا 
به عنوان دستیار اول به ما کمک می 
کند و یک مربی بدنساز به ما اضافه 

می شود.

برنامه بازی‌های مرحله نیمه نهایی؛

۴ تیم برتر یورو ۲۰۲۴ مشخص شدند 

از تمدید با 2 ستاره تا خارجی‌های پرحاشیه!

آینده مبهم بیرانوند در فوتبال ایران؛ از اینجا رانده، از آنجا مانده!
گروه ورزشی- همچنان خبری از اعلام تیم جدید 
علیرضا بیرانوند نیست و گمانه‌زنی‌ها در این‌باره ادامه 

دارد.
علیرضا بیرانوند بدون‌شک جنجالی‌ترین چهره 
بازار نقل‌وانتقالات تابستانه محسوب می‌شود؛ بازیکنی 
که خود شخصاً با ثبت اقدامی بحث‌برانگیز و فسخ 
یک‌طرفه قراردادش با پرسپولیس، آغاز یک سناریوی 
جنجالی را اعلام کرد و در ادامه در روزهای اخیر حواشی 
به اوج خود رسیده است؛ به‌طوری‌که حالا گمانه‌زنی‌ها 

درباره آینده کاری بیرانوند به اوج خود 
رسیده و همچنان خبری از انتخاب تیم 
جدید او نیست و خبرهای ضدونقیضی 

در این‌باره مطرح شود.
بیرانوند در خطر محرومیت!

دروازه‌بان شماره یک تیم 
ملی که شکایت مسئولان 

باشگاه پرسپولیس از خود 
را مقابل دیدگان‌اش می‌بیند 
و باید به‌زودی در کمیته 
تعیین‌وضعیت فدراسیون 
فوتبال ، پاسخگوی 
شکایت به‌ثبت رسیده 

باشد و از اقدام جنجالی 
و فسخ یک‌طرفه قراردادش دفاع 

کند، مدعی آن است که فسخ انجام 
شده، قانونی بوده است. در حالی این 
ادعا از سوی بیرانوند مطرح است که 
در صورت عدم توانایی در اثبات این 
مسئله، احتمال محرومیت 4 تا 6 ماهه 
دروازه‌بان شماره یک تیم ملی دور از 

ذهن نیست!
عدم توافق بیرو با تراکتور

بیرانوند بعد از فسخ قراردادش با پرسپولیس، در 
روزهای اخیر در چند نوبت با مدیران باشگاه تراکتور 
تبریز قرار مذاکره داشته و در حالی‌که گفته می‌شود 
دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی با سرخ‌پوشان تبریزی 
قرارداد بسته‌اند و انتقال این 2 بازیکن به جمع بازیکنان 
تراکتور نهایی شده اما خبری از توافق علیرضا بیرانوند 
با تراکتوری‌ها نیست و بحث عدم توافق مالی طرفین 
مطرح است؛ آن‌هم در حالی‌که منتفی‌شدن انتقال بیرانوند 
به تراکتور می‌تواند آینده کاری این دروازه‌بان باتجربه 
را در فوتبال ایران به خطر بیندازد و حواشی در این‌باره 

اوج خود رسیده است.
راهی برای بازگشت 

نیست!
علیرضا بیرانوند بعد 
جنجالی‌ای  ویدئو  از 
که علیه عملکرد 
باشگاه  مدیران 
پرسپولیس منتشر کرد و پس از آنکه 
با تراکتوری‌ها در زمینه مسائل مالی به توافق 
نرسید، درخواست بازگشت به پرسپولیس 
را هم مطرح کرده که درخواست او مورد 
موافقت مسئولان این باشگاه قرار نگرفته 
و گفته می‌شود که سرخ‌پوشان پایتخت به 
دنبال جذب جانشین بیرانوند هستند. با این 
اوصاف، علیرضا بیرانوند در قامت یکی از 
جنجالی‌ترین بازیکنان فوتبال ایران حالا 
شرایط ویژه‌ای در بازار تابستانه دارد و 
نه‌تنها با تراکتوری‌ها به توافق نرسیده، 
بلکه آینده حضورش در تراکتور هم 
در هاله‌ای از ابهام است و این موضوع 
باعث شده تا تیم آینده او کاملًا 

نامشخص باشد!

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان این که برنامه های ویژه ای برای هدایت سرخپوشان تهرانی 
در نظر دارد گفت: در نقل و انتقالات تابستانی باید بازیکنی جذب شود که عطش قهرمانی داشته باشد.

شرط »گاریدو« برای بازیکنان پرسپولیس در اولین نشست خبری؛

اولویت سرمربی جدید مشخص شد

تیم ملی فوتبال  فرانسه در یورو2024
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